H Costells

Ristonante Piggenia
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Apentlfs
Martini Bianco [ Rosso [ Dry* 5cl 4,50 €
202 Ssherry medium [ dryt 5cl 4,50 €
203 Campari Orange [ Soda? 4cl 7,50€
204 Prosecco' o, 7,50€
205 Lillet3t 0,21 7,90 €
mit Schweppes Wild Berry und Himbeeren
206 Aperol Spritz*t 0,21 6,90 €
Aperol mit Prosecco, Mineralwasser und Orangenscheibe
207 Hugo®* 0,1 6,90€
Prosecco mit Holundersirup, Limette,
frischer Minze und Mineralwasser
208 Ramazzotti Rosato' 0,11 6,90€
mit Prosecco, Mineralwasser, Orangenscheibe
und frischem Basilikum
209 Sanbitter® 0.1l 4,50€
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Bitterer Aperitif mit Orangenscheibe (alkoholfrei)

Vorspmsen

Mozzarella Caprese® 9,90€
[talienischer Weichkdse mit Cherrytomaten und Basilikum

Proscuitto di Parma con Melone 10,90 €
Parmaschinken mit Melonenschiffchen

Carpaccio di Manzo® 13,90 €
Hauchdunne Scheiben vom rohen Rinderfilet mit frischen
Champignons auf Rucolasalat, mit Flocken von Grana Padano bestreut

Vitello Tonnato® 14,90 €
Kalbsfleischscheiben mit Kapern in Thunfischsauce

Antipasti Misto® 13,90 €
Vorspeisenvariation nach Art des Hauses

Focaccia Rosmarin®® 590€
Pizzabrot mit Rosmarin und Olivenol

Portion Bruschetta® 6,90€
(5 Stiick) gerdstete Weiibrotscheiben mit Tomatenwiirfeln und Gewiirzen

Funghi Ripieni® 9,90€
Champignonkopfe gefiillt mit Spinat, in Gorgonzolasauce (iberbacken)
Bruschetta? 7,50€
(3 Stiick) gerdstete Weifbrotscheiben mit Gorgonzola und Honig

Antipasti Platte® 19,90 €

Carpaccio, Vitello Tonnato, Ziegenkase
und verschiedene Gemiise
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Luppa
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Suppen

Crema di Pomodoro®
Tomatencremesuppe

Minestrone
Gemusesuppe

Zuppa D'Aglio®
Knoblauchsuppe mit Ei

Zuppa di Pesce®®
Fischsuppe (Edelfische)
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Salate

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata di Tonno®®
Gemischter Salat mit Thunfischstiickchen
und Ei

Insalata Pecorino®
Gemischter Salat mit Schafskase
und schwarzen Oliven

Insalata con Pollo e Funghi
Gemischter Salat mit Hahnchenbruststreifen
und Champignons

Rucola e Parmigiano®
Rucolasalat mit Kirschtomaten
und Grana Padano

7,50€

790€

6,90€

13,90 €

8,90€

10,90 €

9,90€

12,90 €

11,90€
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Susta

Nudelgerichte

42 Spaghetti Bolognese*

mit Hackfleischsauce

43 Spaghetti Carbonara®<*©
mit Kochschinken**, Sahne und Ei

44 Spaghetti Aglio, Oglio e Peperoncini*
mit Knoblauch, Olivendl und
scharfen Peperoncini

45 Spaghettialla Castello*®
mit Filetspitzen und frischen
Champignons in Sahnesauce

46 Penne al Gorgonzola e Brokoli*®
Kurze Nudeln mit Gorgonzola-Sahne-Sauce
und Broccoli

47 Penne all’Arrabiata?
Kurze Nudeln mit Oliven und Knoblauch
in scharfer Tomatensauce

48 Penne Amatriciana®
Kurze Nudeln mit Speck und Zwiebeln
in leichter Tomatensauce

49 Fettuccine Pesto*
Breite Bandnudeln mit Basilikumpesto

50 Fettuccine Salmone*®!
Breite Bandnudeln mit frischem Lachs,
Zucchini und Kirschtomaten in leichter Tomatensauce

51 Linguine Scampi*®
Feine Bandnudeln mit Garnelen, Shrimps,
Kirschtomaten, Knoblauch und Basilikum

12,90€

12,90 €

12,90 €

14,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

15,90 €

15,90 €
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Unsere Pizzen sind ca. 33cm groB und werden
mit Tomatensauce und Mozzarella belegt
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Pizza Margherita**
mit Basilikum

Pizza Salami
mit Salami

Pizza Prosciuttotc
mit Kochschinken**

Pizza Funghi*®
mit frischen Champignons

Pizza Mista*®

mit Kochschinken®, Salami, frischen
Champignons und Peperoni

Pizza Hawaii*®
mit Kochschinken* und Ananas

Pizza Vegetaria*®
mit frischem Gemuse der Saison

Pizza Spinaci*®
mit Spinat und Gorgonzola

Pizza Diavolo*®
mit scharfer Salami und Peperoncini

Pizza Tonno e Cipola*®<
mit Thunfischstickchen und Zwiebeln

Pizza Salmone?®*®
mit frischem Lachs, Rucola und Créme fraiche

Pizza Castello”®
mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Pizza Scampi*8®
mit Garnelen, Shrimps und Knoblauch

Pizza Calzone”®
Gefiillt mit Kochschinken**, Salami, frischen
Champignons und Peperoni

Pizza Parma’®

mit Parmaschinken, Rucola, Kirschtomaten und Grana Padano

Pizza Marco*®
mit Tomatensauce, Mozzarella, Ziegenkase, Feige,
Rucola und Bresaola (Rinderschinken)

Pizza Napoli*®®
mit Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern,
Oliven und frischem Basilikum

Pizza Quattro Formaggi*®
mit 4 verschiedenem Kasespezialitaten

11,90€

13,90€

13,90 €

13,90€

13,90 €

13,90 €

13,90€

13,90€

15,90 €

14,90 €

15,90 €

14,90 €

15,90 €

13,90 €

15,90 €

15,90 €

14,90 €

14,90 €
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Cwne di Lolle
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Fleischgerichte vom Hahnchen

Petti di Pollo alla Griglia®®
Hahnchenbrustfilet vom Grill
mit Krauterbutter

Petti di Pollo al Limone*
Hahnchenbrustfilet
mit Zitronensauce

Petti di Pollo alla Gorgonzola*®
Hahnchenbrustfilet
mit Gorgonzolasauce
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Fleischgerichte vom Schwein

Filetti di Maiale ai Funghi®
Schweinefiletmedaillons mit frischen Champignons
in Sahnesauce

Filetti di Maiale alla Principessa®
Schweinefiletmedaillons in Gargonzolasauce
und Spinat

Filetti di Maiale alla Sorrentina®
Schweinefiletmedaillons mit Mozzarella und
Basilikum in Tomatensauce

Filetti di Maiale al Pepe Verde®
Schweinefiletmedaillons in
griiner Pfeffersahnesauce

17,90 €

18,90 €

19,90 €

18,90 €

20,90€

19,90 €

18,90 €

Als Beilage servieren wir
Rosmarinkartoffeln und Gemiise
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Fleischgerichte vom Rind

101 Bistecca alla Griglia® 25,90 €
Rumpsteak vom Grill mit Krauterbutter

102 Bistecca alla Gorgonzola® 27,90€
Rumpsteak vom Grill in Gorgonzolasauce

103 Bistecca al Pepe Verde® 2790€
Rumpsteak vom Grill in griuner Pfeffersahnesauce

106 Saltimbocca alla Romanast 21,90 €
Kalbsmedaillons mit Parmaschinken
und Salbei in Weifdweinsauce

Als Beilage servieren wir
Rosmarinkartoffeln und Gemiise

104 Fegato di Vitello alla Salvia® 19,90 €
Kalbsleber gebraten mit Butter und Salbei

105 Fegato di Vitello alla Veneziana® 19,90 €
Kalbslebergeschnetzeltes mit Zwiebeln in Weilweinsauce

Als Beilage servieren wir Kartoffelplree
%C@
Fischgerichte

m Salmone alla Griglia® 23,90 €
Lachsfilet vom Grill

112 Salmone al Limone®®¢ 23,90 €
Lachsfilet in Zitronen-Buttersauce

114 Luccio alla Castello® 21,90€
Zanderfilet auf Gemiisebett

115 Luccio alla Gamberetti®s 23,90€
Zanderfilet und Shrimps in Hummersauce

116  Scampialla Griglia® 25,90 €
5x Grofégarnelen vom Grill mit Knoblauch-Olivendl

117 Scampial Pepe Rossa® 27,90 €

Grofigarnelen mit Shrimps in Rosa-Pfeffer-Hummersauce

Als Beilage servieren
wir Rosmarinkartoffeln und Gemiise
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Nur far Kinder
121 Spaghetti Bambino* 7,90 €

mit Tomatensauce oder mit Hackfleischsauce

122 Pizza Bambino*® 7,90 €
Margherita, Salami oder Kochschinken™

123 Crocchette di pollo Bambino*¢¢ 8,90€
Chicken Nuggets mit Pommes frites

Dessort

Nachspeisen

131 Tiramisuce4 7,50€

[talienische Verfiihrung

132 Panna Cottac 6,90€

Sahnedessert mit Fruchtsauce

133 Zabaglione®° 790€

Eierschaumcréme mit Marsala
aromatisiert (alkoholhaltig)

134 Zitronen Sorbet*<°t 8,50€

Zitroneneis mit Prosecco
und frischer Minze (alkoholhaltig)

135 Tartufo classico®® 9,90€
Halbgefrorenes aus Zabaione- und Schokoladeneis, bedeckt
mit Kakao und kleinen, kandierten Haselnussstiickchen

136 Cassatarce 9,90€
Halbgefrorenes Eis mit Zabaglione, Schokolade und Sahne
mit kandierten Friichten



